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yuRTsEvERLER,' iırRicirnR,
DEMoKRATLAR, sosynıisTlEn

Ülkemizde işsizlik, pahalrlrk, yokluk ve yoksulluk
ı'lurmadan artryor. Burjuvazi çözüm bulamadığı bu so-
runlara karşı, işçi ve emekçi kitlelerin gittikçe yükse-
ien mücadelesini.durdurabilmek için, faşist saldrrr ve
cinayetleri kullani5ior.

Burjuvazinin yarattığı ve artrk altrndan kalka,ma-
diğr ekonomik ve toplumsal sorunlar arttıkça faşist
s:aldrrr ve cinayetler de tüm yurt sathrna yayılryor. İş-
çilerin ve embkçilerin topluca bulunduğu lokallere,
otobüslere bombalr makinalı tüfekli saldrrılar düzen-
ieniyor. Artış faşist saldrnların belli bir hedefi yok.
Böylece işçi ve emekçiler arasrnda bir korku ve panik
havasr yaratılmak isteniyor. Böylece faşizmin iktida-
ıa tı.rmanrşrnrn yollan açılmak isteniyor.

Buna izin vermeyeceğiz. Faşizmin hesabrnr boşa
çrkaracağrz. Faşizme geçit vermeyeceğiz,

DEMOKRASİ MÜCADELESİNİ
GüÇLENDİnMEK İÇİN
KİTLELERİ MÜCADELEYE SOKALIM

Demokratik hak ve özgürlükler için mücadeleyi
yükseltmeliyiz. Faşizme karşı mücadelenin örgütlen-
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mo§i, birleştirilmgsi ve eüçlendirilmesi artelenemez bir
görevdir. Milyonla,raa şçi ve emekçinin örgütlü, bir-
teşik gücü faşist saldınlan püskürtmeye, demokratik
mevzileri korumaya ve geliştirmeye yeterlidir.

Faşist saldın karşısında sinmoh geri çekilmek lıit-
leleri yılgınlığa götürür, faşİzmin ekmeğine yağ sürer.
Faşist saldrrıyı püskürtmenin, demokratik hak ve öz-
giirlükleri koruyup, daha ileri haklar oldo etmenin yo-
lu faşizmin karşısına işçi, emekçilerin örgütlü kitlg-
sel gücünü çüartmaktır. Demokratik taİepleri yükselt-
mok, bu talepler uğrunda mücadeleyi tutarlı ve sü-
rekli bir eylem programr içinde yoğunlaştırmaktır. Fa-
şizmden çüan olmayan büttlıı toplumsal eüçleri işçi
sınıfının öncülüğünde sınıfsal ve kitlesel ortak bir mü-
cadelede biileştirmektir,

Faşizm karşısında mücadele etmemek, geri dur-
mak kimseyi kurtarmaz. Faşizmin planını adım adım
uygulaması karşısında şikayetçi olmaJt, durum tesbiti
yapmakla da yetinilemez. ,, ,

Faşizme karşı tek tek müca,dele edilemez. Birey-
sel terör hareketleri demokrasi mücadelosinin kitle-
selleşmesini engeller, faşizmin işine yarar.

Çözüm faşizme karşı güçler arasında,birlik ve da-
yanışmayı sağlamaktır. Demokratik eüçlerin en geniş
kitlelerinin örgütlü, birleşik ortak mücadele yürütme-
sidir.

BUzuIJVAZİ İŞÇİ - EMEKÇİ
ÖRGÜTLERİNE SALDIRIYOR,
KİTLEIERİ öncütsüzıüĞn zoRtuYon

En geniş kitlelerin örgütlenmesini ve faşizme kar-
şı mücadeleye sokulmasını önlemek için burİuvazi bü-
ttlıı gıic"tiyle saldınyor. İşçilerin ya tamamen örgütsüz
ya da san sendikalann güdümünde kalmasını istiyor,
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§uııf sondikalg,rını .tasfiyo etmeye çalşıyor. Dğer
emekçi sınıf vo tabakaların örgütldnmesini dıırd,ıır.
mak, movcut örgütteri etkisizleştirtnek, dağıtmak için
her türlü baskı ve zorbalığa başvuruyor, provokas-
yonlar düzenliyor

Sondikalann gücünü kırmak, etkisizleştirmekı de-
ınokratik kitle örgütlenmesini durdurmak, mevcuü ör-
gütleri dağıtmak; kısacası kitleleri örgütsüz bırakrnak
gerici güçIerin esas hedefleri arasındadır. Örgütsüz
kitteler güçsiizdür. Faşizme kaşı mücadele ancak
kitle çalışması, kitlo direnişi, kitle mücadelosi ile ba-
şanlabilir. Faşizme karşı mücadelsnin kitleselleştiril-
mesi kitlelerin örgütlenmesine bağlıdır. Bu görevi ba-
şarabilmek için kitle örgütlerinin kendi kitlesini en
geniş kapsamda örgütlemesi ve örgütlediği kitlelerin
hak ve çıkarlarını sağlamak için doğru ve etkin bir
:mücadele anlayışına kavuşturulması gerekir., rÜnxİyE İşçİ PARTİSİ; önder işçilerin, köylüe-
rin vo işçi sınıfının mücadelesine gönül vermiş aydın-
br ve gençlerin parti saflanna kazanılması kadar; en
geniş işçi ve emekçi kitlelerin sendikalarda, meslek ve
kitle kuruluşlaşında örgütlenmesini de faşizme karşı
mücadelenin önemli şarüı olarak görür, bu uğurda
mücadolesini : sürdürür.

ORGüTtEniııiziN soMuT GöREvLEniNi
BAşARMASI İçİN ıvrÜcınnış EDEttM

Kitte örgütleri esas olarak kendi kitlesinin ekono-
mik, demokratik hQk ve çüarlannı korumak ve goliş-
tirmekle görevlidir. Bu görevini başardığı oranda kit-
lesini örgütleyebilir vo öreütlü kitlesini mücadeleye
sokabilirlor,

kitle öreütlerini politik örgütlerin yerine koymak,
gomut ekonoraik, domokratik görevleri arka,ya atarak,
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gonel; soyut politik mücadele hedeflerini öne sürmek
örgütleri daraltıcı, demokrasi mücadelesini zayrflatı-
cr yanlış bir anlayıştrr. Her örgüt emperyalizmin ve
faşizmin kendi alanındaki girişimlerine karşı mücade-
Ie verir, bu mücadelesini işçi srnıfinın öncülüğünde
yürütülen mücadele bütününe bağlı kılar. Üyelerinin
ekonomik, demokratik hak ve çüarlarını sağlamada
başarr gösteremeyen, sendika ve kitle örgütü yöneti-
cileri soyut politik mücadeleyi öne çrkararak bu ba-
şarrsrzlrklarrnr örtmek isterler. Üyelerinin günlük ya-
şam koşullarınr iyileştirmek için daha ileri haklar sağ-
lamak uğruna mücadele etmeyen sendikalar tabanla-
rrndan koparlar, üyelerini emperyalizme ve faşizmo
karşı mücadeleye sokamazlar. Eğitimin demokratik-
leşmesi, eğitim emekçilerinin hak ve çrkarlarrnln sa-
vunulmasrnr geri plana iten öğretmen örgütleri geniş
öğretmen kitlesini kucaklayamaz, harekete geçiremez
hale gelir. Bu durum memur örgütleri, teknik eleman
örgütleri, gençIik örgütleri ve bütün kitle örgütleri için
de böyledir.

onGÜT İÇİ DEMoKnASİYİ
I(ORUMAK VE GELİŞTİRMEK ŞARTTIR

Kitle örgütlerini dar grup çrkarlan için kullanan,
geniş kitleyi güdülecek bir yrğın olarak gören anlayış
yok edilmelidir.

örgüt içi demokrasi mutlaka sağlanmalrdır. Anti
demokratik tüzükler demokratikleştirilmeli, btttün tü-
züklerden anti demokratik hükümler çrkarrlmalıdır.
Bütün kitle örgütlerinde seçimler demokratik yöntem-
ierle yapılmalr ve böyle yaprlan seçim sonuçlarına da
kesinlikle saygı gösterilmelid.ir.

Yönetimi ele geçirmiş bir grubun "merkeziyetçi-
lik" adrna tabanın sesine kulağını tüayıp, her türlü
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anti demokratik yönteme başvurmasına da; sorumsuz
gruplann "demokratiklik, adına örgütsel bütünlüğü
ve merkezi tanımayan başına buyruk davranrşlarrn,a
da izin verilemez.

Örgütsel bütünlüğün sağlanması ve korunmasrnrn
temel koşulu örgüt içi demokrasinin işlemesidir.

Kitle örgütlorinde kendisi gibi düşünmeyenleri ih-
raç etmek, demokratik kurallar içindo yürütülen mu-
halefet hareketlerini anti demokratik yöntemlerle sus-
turmak, örgüt dışına atmak ve böylece örgütün yöne-
timini tabanrn çoğunluğuna rağmen elinde tutmak ör-
gütlerin bölünmesi sonucunu doğurur, burjuvaziye
hizmet edilmiş olunur,

Örgütlerin tabanını pasif olmaktan çrkarmak, fa-
şizmin karşrsrna kitlesol olarak dikmek için örgüt içi
demokrasi şarttır. Kararlarrn oluşmasrna katrlmayan,
5ıönetime talip olma ve yöneticileri seçme haklarr kı-
srtlanan kitle, anti demokratik yöntemlerle örgütü ele
geçirenlere uymaz, bu sahte yönetimlerin aldıkları ka-
rarlarrn uygulanmasrna da katrlmaz. Kitlenin eyleme
sokulabilmesi örgüt içi demokrasinin işlemesine ve ör-
gütün kitlesinin somut, ortak talepleri için doğru bir
mücadele yürütmesine bağlrdrr.

Örgütleri bölüp parçalayarak, esas görevlerini ya-
pamaz hale getirerek kitleleri örgütsüz bırakmak, işçi
ve emekçileri demokrasi mücadelesi drşrna atmaya ça-
lışan gerici güçlere hizmettir. Örgütlerde anti demok-
ratik uygulama ve eğilimlere karşr örgüt içinde kala-
rak mücadele etmek yerine ayrı örgütlenmelere git-
mek de örgütlerin bölünmesine hizmet anlamrna gelir.

TÜRKİYE İŞÇİ panrİSİ; sendikalann, meslek ve
ki-tle örgütlerinin doğru bir mücadele anlai,ışına ka,-
vuşarak somut görevlerini başarması, örgütlerdeki
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.tahribatın önlenmesi için bütün cücüyte ilkeli ve ka:-
rarlılbir mücadele yürütmekted,ir.

TÜRKİYE İŞÇİ PARTİSİ MERKEZ YÖNETİM KU-
RULU; bütün üyelerini kitte örgütlerinin bütünlüğü-
ntiıı korunması, dernokratik bir tüzük ve işleyişe ka-
ı,uşturulması ve ekonomik - demokratik mücadelede
etkinliğe ulaştırılması;

Örgütlerin bozguncu, yrkıcr, tasfiyeci unsurlardan
kurtanlarak emperyalizme ve faşizme karşı müca,de-
lede üzerlerine düşen görevi başanr hale getirilmesi
ıçin görevli kıIar.

Emperyalizmin ve faşizmin geriletilmesi, demok-
rasinin geliştirilmesi için bütün ilerici, demokrat ve
yurtsever güçlerin yurt çapında güçbirliğini sağlama-
ya çalışan rt7RKi]rE işçi panTlSt;

Faşizme kaşı, kitlesel, örgıitlü mücadele yerine
bireysel teröre dayanan mücadeleyi benimseyen alrım-
lar ile emperyalizmin ve büytik bur|uvazinin baskı ve
tertiplerine hergün yeni bir fırsat sağlayan ve nesnel
olarak onlarld aynı çizgiye düşen maocu hareketler dı-
şındaki tüm anti faşist güçleri sendikala:ıda, meslek ve
kitle örgütlerinde birlikte dawanmaya.çağnr.

SENDİKALARIMIZI, MESLEK vE Krfİ"E ÖncÜr_
LEnİMİZİ GÜÇLENDİRELİM.

BAĞIMSIZLIK VE DEMOKRASİ MÜCADELESİNE
EN GENİŞ KİTLELERİ raraııı,ı.

EMPERYALLZME VE FAŞİZME KARŞI BİRLEŞİK
ıvıÜcaprıEYİ oRGÜTIEYELİM !

öncürrü BiR HALKI Hiç BiR KuvvET vENE-l'i,z| 
TüRKiyE işçi pARTisi
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